mologo a prorrogação do Contrato nº 004/2013, na forma da cláusula 2.1 c/c
artigo 57, II da Lei nº 8.666/93, cujo objeto é a locação de 20 (vinte) veículos
tipo passeio, tendo como contratada a empresa BAN CAR DE IGUAÇU VEÍCULOS
LTDA., no valor de R$ 53.800,00 (cinquenta e três mil e oitocentos reais) por
mês, pelo período de 12 (doze) meses, perfazendo o valor global de
R$ 645.600,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil e seiscentos reais).

Em, 07 de julho de 2014.
Mauricio Morais